

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
PO-2025-1-000342

List č. / 2

Dodavatel

DEVA F-M. s.r.o.
Collo-louky 2140
738 01 FRÝDEK-MÍSTEK

IČO : 61945226
DIČ : CZ61945226

Odběratel

Statutární město Ostrava
Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8
702 00 Ostrava

IČO : 00845451
DIČ : CZ00845451

Příjemce

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava - Jih

Horní 3
700 30 OSTRAVA-HRABŮVKA

Číslo objednávky/kupní smlouvy	O/0346/2025/OHS	Datum zaevidování	21.02.2025 11:02:19
Datum odběratele		Vyřizuje	
Způsob dopravy	PROFI BALÍK		
Způsob úhrady	BANKOVNÍM PŘEVODEM		
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Zodpovědná osoba	

Kód zboží	Název zboží	Množství	Sklado	Cena za jednotku	Cena celkem	Termín dodání
862297260001	RESCUER THL - blůza	6,00	ks	8 933,70	53 602,20	30.06.2025
	170-112-000	1,00	ks			
	182-112-000	1,00	ks			
	182-120-000	1,00	ks			
	182-128-000	2,00	ks			
	188-128-000	1,00	ks			
904397260001	RESCUER THL - 2vrstvé kalhoty	6,00	ks	6 872,50	41 235,00	30.06.2025
	170-000-112	1,00	ks			
	182-000-106	1,00	ks			
	182-000-112	1,00	ks			
	182-000-118	2,00	ks			
	188-000-124	1,00	ks			
878897260001	RESCUER THL - kapuce	6,00	ks	733,30	4 399,80	30.06.2025
	096-116	2,00	ks			
	120-140	4,00	ks			
N-NRN-99	NÁPIS REFLEXNÍ NAŽEHLOVACÍ - HASIČI - stříbrný pozitiv , žlutý negativ	6,00	ks	230,00	1 380,00	30.06.2025
x-017	Poštovné	1,00	ks	210,00	210,00	30.06.2025

Razítko a podpis dodavatele

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

PO-2025-1-000342

List č. 1 / 2

Cena celkem bez DPH	100 827,00	CZK
Celkem DPH	21 173,67	CZK
Celkem	122 000,67	CZK

Termíny dodání jsou orientační

Razítko a podpis dodavatele